
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 06 / 2009 

STRANA   1/6 

DATUM KONÁNÍ: 5.11. 2009 ZAHÁJENO:  17:00 hod UKONČENO:  19:30 hod 

VÝKONNÝ VÝBOR  Ing. Tomáš Herink, Ph.D. (předseda TJ Baník) 
Milan Kondr (místopředseda TJ Baník),  
Josef Hudík Dis., Milan Šmíd, Ing. Dušan Kovač, Pavel Esop 

KONTROLNÍ KOMISE Jiří Mertlík 

HOSTÉ Jindřich Kokrment, František Mrázek (judo),  
Mgr. Jitka Birbaumová (atletika), Alexandr Maslej (zápas ř.‐ř.), 
Jiří Janda (silové sporty) 

PROGRAM 

1.  Kontrola usnesení 

2.  Volba nového člena KK 

3.  Čerpání dotací z města Meziboří a Ústeckého kraje za r. 2009  

4.  Stav sportovišť (J. Kokrment) 

5.  Provoz lyžařského areálu (M. Šmíd) 

6.  Ostatní 

KONTROLA USNESENÍ 

ad US 08/02/2009 

Výkonný  výbor  tímto  ukládá  panu  Jindřichu  Kokrmentovi  dopracovat  plán  využívání 

letního  areálu,  včetně  harmonogramu  obsazení  sportovišť  a  návrhů  uskutečnění 

potenciálních soustředění a dále seznam subjektů využívajících letní areál včetně účtovaných 

nákladů. Na základě vypracovaného harmonogramu bude jednáno se všemi subjekty, které 

mají zájem využívat areál v roce 2009. (zodpovídá: Jindřich Kokrment) – průběžně plněno a 

trvá. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 06 / 2009 

STRANA   2/6 

ad US 09/02/2009 

Výkonný  výbor  tímto  ukládá  panu  Jindřichu  Kokrmentovi  vypracovat  a  dále  vést  a 

pravidelně  aktualizovat  seznam  sponzorů TJ Baník, zejména  těch kteří využívají  reklamní 

plochy  v letním  i  zimním  areálu.  Seznam  bude  obsahovat  identifikační  údaje  sponzora, 

účtovanou  částku,  rozměry  nebo  popis  realizované  reklamy  a  popis  umístění  reklamy 

v areálu (zodpovídá: Jindřich Kokrment) ‐ průběžně plněno a trvá. 

ad US 20/04/2009 

Výkonný výbor  tímto ukládá panu  Jaroslavu Hlavničkovi a Václavu Lebduškovi připravit 

k podpisu nájemní smlouvu prostor restaurace Pod sjezdovkou. Nájem byl schválen Radou 

města dne 4.5. 2009. Smlouva bude uzavřena od 1.5. 2009 do 30.4. 2010. ‐ trvá 

ad US 21/05/2009 

Výkonný výbor TJ Baník  tímto ukládá  J. Kokrmentovi využít dotace  30  tis. Kč na opravy 

hokejbalového,  tenisového  a  nohejbalového  hřiště.  Kompletní  vyúčtování  dotace  bude 

vedeno separátně a předáno nejpozději do 30.11. 2009 KK ke kontrole. ‐ splněno 

ad US 22/05/2009 

Výkonný výbor TJ Baník tímto ukládá D. Kovačovi přerozdělit dotaci 100 tis. Kč do oddílů, 

které  si  o  dotaci  žádaly. Kompletní  vyúčtování dotace  bude  vedeno  separátně  a  předáno 

nejpozději do 30.11. 2009 KK ke kontrole. ‐ trvá 

ad US 23/05/2009 

Výkonný  výbor  tímto  schvaluje  instalaci  laviček  do  prostor  nohejbalu.  Instalace  bude 

hrazena ze sponzorského daru firmy OKMP a Intera dále z oddílových prostředků nohejbalu 

‐ splněno 

ad US 25/05/2009 

Výkonný výbor ukládá Milanovi Šmídovi zajistit realizaci položek z usnesení US 24/05/2009 

‐ plní se průběžně. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 06 / 2009 

STRANA   3/6 

USNESENÍ 

Informace 

Dne 20. října proběhlo v Havířově MČR mužů ve vzpírání. TJ Baník Meziboří reprezentoval 

Dušan Kovač, který obsadil v hmotnostní kategorii 77 kg celkové 4. místo. 

 

Dne 21.  listopadu 2009  se uskuteční ve  sportovní hale TJ Baník Meziboří MČR ve volném 

stylu mladších žáků. 

 

Dne  28.  listopadu  2009  se uskuteční  ve  sportovní hale VC TJ Baník Meziboří  ve  vzpírání 

juniorů a zároveň 3. kolo III. ligy mužů ve vzpírání. 

 

Byla získána dotace Ústeckého kraje 104 tis. Kč „Podpora mezibořských talentů“ a 50 tis. Kč 

na provozní náklady, obě dotace s 30 % spoluúčastí. 

 

US 30/06/2009 

Výkonný  výbor  a  Kontrolní  komise  TJ  Baník  tímto  jednohlasně  schvaluje  kooptaci  pana 

Karla Hnízdila, člena oddílu nohejbalu na pozici člena Kontrolní komise. Kontrolní komise si 

na svém zasedání zvolí nového předsedu. Jméno zvoleného předsedy oznámí KK na příštím 

zasedání Výkonného výboru. 

(zodpovídá: Jiří Mertlík) 

US 31/06/2009 

Výkonný  výbor  tímto  schvaluje  plán  realizace,  nákupu  či  zajištění  jednotlivých  položek 

z prostředků poskytnutých  z dotací města Meziboří a Ústeckého kraje  (Sport  jako zábava, 

Sport, Podpora mezibořských talentů a Provozní náklady), a to následovně: 

Údržba areálu 

o Oprava ochranných sítí hřiště pro hokejbal 
o Oprava konstrukcí laviček areálu nohejbal/hokejbal 
o Opravy prken laviček v areálu hokejbal/nohejbal 
o Vymalování šaten budovy hokejbal/nohejbal 
o Oprava odtokových kanálů víceúčelového hřiště 
o Údržba plochy víceúčelového hřiště 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 06 / 2009 

STRANA   4/6 

o Oprava fasád budov atletického areálu a budovy zázemí hokejbal/nohejbal 
o Oprava tréninkové zdi v areálu tenisových kurtů 
o Oprava toalet v budově zázemí hokejbal/nohejbal a budově u atletického areálu 
o Nákup nových umělohmotných lajn na tenisové kurty 
o Výměna hadic na tenisových kurtech 
o Posekání povrchu sjezdovky 
o Údržba travnaté plochy atletického areálu 
o Servis turniketů v lyžařském areálu 

Ceny pro pořádané akce 

o MČR ve volném stylu mladších žáků 
o MČR družstev žáků a zároveň otevřený přebor Ústecké oblasti mládeže v zápase 

řecko‐římském 
o 4. ročník Cobramova poháru ve sjezdu na horských kolech 
o 2. ročník Dětského sportovního dne 
o 3. ročník Turnaje talentované mládeže a seniorů města Meziboří a Turnaje družstev 

k 50. výročí trvání oddílu zápasu řecko‐římského 
o 3. ročník Mezibořského turnaje ve vzpírání pro starší žáky a juniory 
o Otevřený turnaj v nohejbale 
o 2. ročník VC TJ Baník Meziboří ve vzpírání mužů, veteránů a žen 
o Otevřený turnaj ve stolním tenise 
o 5. ročník tenisový OPEN CUP Meziboří 
o Běh do vrchu „Mezibořská sjezdovka“ 

Cestovné a náklady spojené s reprezentací TJ Baníku 

o Náklady na dopravu na turnaje mládeže oddílu zápasu 
o Náklady na dopravu na závody mládeže oddílu atletiky 
o Náklady na MČR mužů ve vzpírání v Havířově pro ing. D. Kovače a realizační tým 

(trenér, masér) 
o Náklady na školení trenérů mládeže zápasu řecko‐římského (3 osoby) 
o Náklady na účast na kongresu Svazu provozovatelů lanovek a vleků, zaměřeném 

na využívání lyžařských areálů v letních obdobích pro jednoho zástupce TJ Baník 
v Monínci ve středních Čechách 

o Náklady na dopravu soutěží pro handicapovanou sportovkyni Petru Steinerovou 

Provozní náklady 

o Pronájem sportovní haly za rok 2009 
o Vodné a stočné za rok 2009 
o Náklady na elektrickou energii za rok 2009 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 06 / 2009 

STRANA   5/6 

Oddíl vzpírání 

o Nákup sportovní výživy 
o Nákup žerdi ELEIKO 
o Nákup jednotných souprav pro celý oddíl 
o Nákup vzpěračské obuvi pro juniory 
o Nákup vzpěračského vybavení (trhačky, bandáže, magnesium, masážní přípravky) 

Oddíl nohejbal 

o Nákup jednotných souprav a sportovní obuvi pro celý oddíl 
o Nákup 4 nohejbalových míčů 

Oddíl stolní tenis 

o Nákup jednotných dresů pro družstvo žáků 
o Nákup jednotných dresů pro družstvo mužů 
o Nákup Donic ‐ Robopong 2040 pro výuku začátečníků stolního tenisu 
o Nákup sady míčků do přístroje Donic ‐ Robopong 2040 
o Nákup dětských pingpongových pálek 

Oddíl zápas řecko‐římský 

o Nákup certifikované sportovní váhy 
o Nákup sportovní obuvi pro muže a rozhodčí 

Oddíl atletika 

o Nákup běžeckých treter pro mládež 
o Nákup dresů pro mládež 
o Nákup drobného nářadí 
o Nákup sady startovních čísel pro sportovní akce 
o Nákup dopadové matrace 
o Nákup tréninkových překážek 

Oddíl silových sportů 

o Náklady na reprezentaci a režii spojenou s tréninkem handicapované sportovkyně 
Petry Steinerové 

o Nákup pomůcek a vybavení pro silový trojboj 
o Nákup sportovní výživy 

Oddíl Kodokan judo a freestyle judo 

o Nákup tréninkových pomůcek (boxerky, lapy, boxovací pytel, švihadla) 
o Opravy dojo – olištování 
o Ochranné matrace 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 06 / 2009 

STRANA   6/6 

Oddíl sjezd na horských kolech 

o Režijní náklady na zabezpečení akce a zázemí 4. ročníku Cobram Cup 

Ostatní 

o Slalomové kloubové tyče 
o Zdravotní brašny první pomoci 

US 32/06/2009 

Výkonný výbor TJ Baník tímto ukládá předsedům oddílů předložit vyúčtování jednotlivých 

položek pořízených z uvedených dotací a dále předložit zprávy o využití těchto pořízených 

položek, a to nejpozději do 30.11. 2009. 

(zodpovídá: předsedové oddílů) 

US 33/06/2009 

Výkonný výbor TJ Baník tímto ukládá ing. Kovačovi zpracovat souhrnné závěrečné zprávy a 

vyúčtování jednotlivých dotací z Ústeckého kraje, a to nejpozději do 15.12. 2009. 

(zodpovídá: ing. D. Kovač) 

US 34/06/2009 

Výkonný  výbor  TJ  Baník  tímto  ukládá  předsedovi  TJ  Baník  dr.  Herinkovi  zpracovat 

vyúčtování dotace města Meziboří, a to nejpozději do 15.12. 2009. 

(zodpovídá: dr. T. Herink) 

US 35/06/2009 

Proběhla  kontrola  pokladní  knihy  ze  strany KK. Bylo  upozorněno  na drobné  nedostatky, 

které byly na místě odstraněny 

 

 

 

DNE:    5. listopadu 2009 

ZAPSAL:  Ing. Tomáš Herink, Ph.D        ………………………….. 

SCHVÁLIL:  zápis byl čten a odsouhlasen všemi přítomnými 


